**اشاره** حضور نیروهای نظامی چند ملیتی در لبنان، با حملات زیادی از سوی گروه‌های لبنانی همراه بود. در ابتدا تنها کمین‌ها و تیراندازی‌های متفرقه علیه آنان انجام می‌گرفت؛ اما در ۲۳ اکتبر ۱۹۸۳ (۱۱ آبان ۱۳۶۲)، یعنی شش ماه و پنج روز پس از بمب‌گذاری در سفارت آمریکا، ایالات متحده با بزرگ‌ترین شکست نظامی تاریخ خود در زمان صلح مواجه شد. یک راننده انتحاری کامیونی مملو از مواد منفجره را به داخل ساختمان محل اسکان تفنگداران دریایی هدایت کرد و آن‌جا را به تلی از خاک تبدیل نمود. در این انفجار ۲۴۱ نفر از نیروها قتل‌عام شدند.